
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

17 червня 2021 року                                             №  203 

Про надання  дозволу Блохіній Ганні Сергіївні  на газифікацію її житлового 
будинку № 37  по вулиці Садовій, в селі Молодова , Чугуївського району , 

Харківської області  та підключення до вуличної мережі газопроводу 

 

           Розглянувши  та обговоривши  звернення Блохіної Ганни Сергіївни про 
надання дозволу   на газифікацію її житлового будинку № 37  по вулиці Садовій, 
в селі Молодова , Чугуївського району , Харківської області  та підключення до 
вуличної мережі газопроводу керуючись  ст. 30, 52, 59 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл  на газифікацію  житлового будинку № 37  по вулиці 
Садовій, в селі Молодова , Чугуївського району, Харківської області  та 
підключення до вуличної мережі газопроводу. 

2. Загальному відділу селищної ради (Гордієнку К.В.)  оприлюднити дане 
рішення на сайті територіальної громади . 

3.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Штрикун Л.І.).  

 

    Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


